
Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku 

 

Smluvní strany: 

 

Poskytovatel: 

Název subjektu/jméno: Vodohospodářská společnost Vrchlice- Maleč, a.s. 
Se sídlem: Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora - Žižkov 

IČ:46356967 

DIČ: CZ46356967 

Bankovní spojení:  51-5712760297/0100 

Zastoupené: předsedou představenstva Ing. Jiřím Štěpánem 

 

Příjemce: 
Název subjektu/jméno: Město Kutná Hora 

Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora – Vnitřní město 

IČ: 236195 

DIČ: CZ00236195 

Zastoupené: starostou
Bankovní spojení: 19-444212389/0800 

 

(společně také „ smluvní strany “) 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku na plánované provedení opravy povrchu 
vozovky části ulice Žižkova brána v Kutné Hoře. 

 

Článek 2 

Výše finančního příspěvku a jeho úhrada 

 

1) Schválená výše finančního příspěvku činí 181.500 Kč včetně 21% DPH. 
2) Příjemce se zavazuje, že výše finančního příspěvku se použije na výdaje uvedené v čl. 1 této 

smlouvy. 
3) Finanční příspěvek ve výši 181.500 Kč včetně 21% DPH bude uhrazen jednorázově do 30ti dnů 

od podpisu smlouvy na účet příjemce uvedený ve smlouvě. 
 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim 
nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření. Prohlašují 
dále, že si smlouvu řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, jenž jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje,…) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění 
neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 



4) Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze očíslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5) Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 
každá strana obdrží 1 stejnopis. Smlouvu zveřejní příjemce. 

 

 

 

Doložka: 
 

1) Poskytnutí finančního příspěvku dle této smlouvy bylo schváleno  usnesením Rady města Kutná 
Hora č. R/886/22 ze dne 5.10.2022. 

2) Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této 
smlouvy, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb. „o obcích“. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


